
    

 

Σελίδα 1 από 5 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 41 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ03 και 
ΠΕ04.01.50 στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 
διδακτικό έτος 2016-2017. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 30 -1- 2017 
 
Αριθ. Πρωτ.  14741/Ε2 

ΑΔΑ: ΨΨΚΧ4653ΠΣ-0ΞΘ



    

 

Σελίδα 2 από 5 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 Α΄). 
4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

8. Τη με αριθμ.10521/5-8-2016 (ΑΔΑ: ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001960 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020».  

9. Το  Τεχνικό Δελτίο της Ανωτέρω Πράξης. 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ
ΑΔΑ: ΨΨΚΧ4653ΠΣ-0ΞΘ



    

 

Σελίδα 3 από 5 

10. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 

12. Το από 23-1-2017 ηλεκτρονικό μήνυμα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.. με θέμα:  «Πιθανές προσλήψεις για το πρόγραμμα της εξειδικευμένης». 

11. Την αριθμ. 144859/Ε2/8-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 
ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

12. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/14-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων 
ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 
2016-2017». 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Την πρόσληψη 41 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ03 και ΠΕ04.01.50 
στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-
2017, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες:  
 
 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   780 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   814 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   827 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   868 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   873 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   875 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   885 
Β-Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   901 
Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΓΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   906 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   916 
Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   919 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΘΕΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   922 
Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   927 
Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   952 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   965 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   968 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΩΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   969 
Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   977 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΨΚΧ4653ΠΣ-0ΞΘ



    

 

Σελίδα 4 από 5 

19  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   979 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   981 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΠΠΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   982 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΙΘΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   983 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   985 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   986 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   989 
Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΖΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   991 
Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΜΠΗ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1000 
Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1001 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1004 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΣΗΜΩ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1005 
Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1011 
Β-Χανίων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1016 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50   1031 
Β-Ευρυτανίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50   471 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50   495 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50   503 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50   185 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01.50   188 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8   ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 Β 726 
Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9   ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 Β 804 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10   ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 Β 852 
Β-Ευρυτανίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
 
 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 30 Ιανουαρίου έως και την Τρίτη 31 

Ιανουαρίου 2017, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων 

σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

(2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΨΚΧ4653ΠΣ-0ΞΘ



    

 

Σελίδα 5 από 5 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

ΑΔΑ: ΨΨΚΧ4653ΠΣ-0ΞΘ


		2017-01-30T11:41:49+0200
	Athens




